
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXII/202/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Cewice oraz planów pracy komisji Rady na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2020 poz. 713 ze zm. ) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Rady Gminy Cewice stanowiącego załącznik 
nr 3 do Statutu Gminy Cewice zatwierdzonego uchwałą nr VIII/45/99 Rady Gminy w Cewicach z djnia 9 sierpnia 
1999 r. 

Rada Gminy Cewice uchwala co następuje: 

§ 1 . 
Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Cewice oraz plan pracy komisji stałych Rady na rpk 2021, jak 

w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 - plan pracy Rady Gminy Cewice na rok 2021, 

2) załącznik nr 2 - plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Rady Gminy Cewice na rok 2021, 

3) załącznik nr 3 - plan pracy Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy 
Cewice na rok 2021, 

4) załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
Rady Gminy Cewice na rok 2021, 

5) załącznik nr 5 - plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Cewice na rok 2021, 

6) załącznik nr 6 - plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cewice na rok 2021. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym Komisji Stałych 
Rady. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X X I 1/202/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

P L A N P R A C Y R A D Y G M I N Y C E W I C E NA R O K 2021 

I n Termin 
posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

1 STYCZEŃ 1. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
2. Sprawy bieżące. 

2 LUTY 1. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
2. Sprawy bieżące. 

3 MARZEC 1. Informacja dotycząca wykorzystania środków finansowych przez organizacje 
dofinansowywane przez Gminę w 2020 roku i przydział środków na rok 2021. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Sprawy bieżące. 

4 KWIECIEŃ 1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2020. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za rok 2020. 
4. Sprawy bieżące. 

r> 1. Informacja dotycząca pozyskanych środków zewnętrznych w 2020r. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Sprawy bieżące. 

6 C Z E R W I E C 1. Informacja na temat realizacji inwestycji z roku 2020 i przebieg realizacji inwestycj 
zaplanowanych na rok 2021. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Dyskusja nad udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy Cewice z tytułu wykonani 
budżetu Gminy Cewice za rok 2020. 
4. Sprawy bieżące. 

i 

a 

7 LIPIEC URLOP 
« 
o 

S I F R P I F Ń 
. ' 1 1 . I v I 1 1 . . . 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Sprawy bieżące. 

9 WRZESIEŃ 1 .Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
2. Sprawy bieżące. 

10 PAŹDZIERNIK 1. Przedstawienie przez Przewodniczących Komisji Stałych wniosków do budżetu na 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 2020. 
4. Sprawy bieżące. 

2022. 

11 LISTOPAD 1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2022. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Spraw-bieżące. 

12 GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2022. 
2. Spotkanie informacyjno-dyskusyjne z Wójtem Gminy Cewice. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady Gminy Cewice 
A 

Wiesia wJCeller 

V 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/202/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN P R A C Y K O M I S J I BUDŻETU I R O Z W O J U R A D Y G M I N Y C E W I C E NA R O K 2021 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

1 I Kwartał 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
2. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji - wypracowanie wniosków i opinii. 

A n '41 i 7Ct f i n a n c A \ A / H V\\t4nn\x/i4ti\/f*n i n w/f^ctA/p11 i r n m r m t r S w / j . piiidiizct i u id.1 i su Wo [Jicuiu w a l ly c i i i u w c o i y t | i i i c m u i i L u w . 

2 II Kwartał 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji rocznego programu współpracy Gminy 
Cewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalr 
pożytku publicznego za rok 2020. 
2. Analiza sprawozdania wykonania planu finansowego Gminnego Centrum Kultury oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2020. 
3. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2020 rok. 
4. Analiza zaległości podatkowych wobec Gminy Cewice, wpływ udzielonych ulg i umoi 
na dochody gminy (wykonanie 2020 r.- kierunki działania na 202lr.) 
5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
6. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji - wypracowanie wniosków i opinii. 

ość 

zeń 

3 III Kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 roku. 
2. Finansowanie wydatków oświatowych, subwencje, dotacje i wynikające stąd konsekwi 
dla budżetu gminy w roku 2021 r. 
3. Monitorowanie realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych w budżecie Gminy Ce 
w 2021 roku. 
4. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
5. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji - wypracowanie wniosków i opinii. 

:ncje 

wice 

4 IV Kwartał 

1. Prace nad projektem uchwały budżetowej na 2022 rok oraz projektem Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Cewice. 
2. Zapoznanie się z planem działalności i projektem planu finansowego Gminnego Centn 
Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej na rok 2022. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok oraz projektu Wieloletniej 
Prognozy Finansowej. 
4. Podsumowanie działalności Komisji za 2021 rok i opracowanie sprawozdania 
z działalności Komisji. 
5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
6. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
7. Rozpatrywanie spraw kierowanych do komisji - wypracowanie wniosków i opinii. 

im 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju 

Marzena Reclaf 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X X I 1/202/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN P R A C Y K O M I S J I OŚWIATY, O P I E K I SPOŁECZNEJ, Z D R O W I A , K U L T U R Y I S P O R T U R A D Y 
G M I N Y C E W I C E NA R O K 2021 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

1 STYCZEŃ 1. Sprawy bieżące. 
2 LUTY 1. Zapoznanie się z programem pracy Gminnego Centrum Kultury w Cewicach oraz 1 

w Maszewie na 2021 rok. 
2. Sprawy bieżące. 

ilii 

3 MARZEC 1. Sprawozdanie OPS w Cewicach z działalności za 2020 r. i plan na 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

4 KWIECIEŃ 1. .Informacja dotycząca realizacji zajęć szkół i GCK podczas ferii zimowych. 
2. Sprawy bieżące. 

5 MAJ 1. Analiza funkcjonowania biblioteki gminnej oraz filii w Maszewie Lęborskim. 
2. Sprawy bieżące. 

6 C Z E R W I E C 1. Informacja dotycząca realizacji zajęć pozalekcyjnych w roku szkolnym 2020/2021. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie przyznania stypendiów-nagród dla uzdolnionyc 
uczniów oraz stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych Wójta Gminy Cewice. 
3. Sprawy bieżące. 

i 

7 LIPIEC URLOP 
8 SIERPIEŃ 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku. 

2. Sprawy bieżące. 
9 WRZESIEŃ 1. Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 2021/2022. 

2. Sprawy bieżące. 
10 PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdanie Ośrodka Pomocy Społecznej z działalności w roku 2021 i zamierzeń 

okres zimy 2021/2022. 
2. Propozycje Komisji do budżetu na 2022 r. 
3. Sprawy bieżące. 

ia na 

11 LISTOPAD 1. Analiza projektu budżetu na 2022 rok. 
2. Podsumowanie działalności Komisji za rok 2021. 
3. Sprawy bieżące. 

12 GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie budżetu gminy na rok 2022. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Anna Kubica 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/202/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN P R A C Y K O M I S J I I N F R A S T R U K T U R Y K O M U N A L N E J , I N W E S T Y C J I , R O L N I C T W A 
I O C H R O N Y ŚRODOWISKA R A D Y G M I N Y C E W I C E NA R O K 2021 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka Uwagi 

CAŁY ROK 1 . Opiniowanie projektów uchwał. 
2 . Rozpatrywanie spraw kierowanych do Komisji. 
a) wypracowywanie wniosków i opinii, 
b) wypracowywanie stanowiska i udzielanie odpowiedzi. 
3. Analiza i opiniowanie spraw bieżących. 

1 STYCZEŃ 1 . Informacja dot. utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Cewice w 2 0 2 0 r. 
1 
id 

I I 1 T V i i i i 1 A n , l , 7 , \ L nn TS r \ \ \ i t,rti,iftrmmj/.n MO i\w\r\wics nt,7\,mQni^ H f A i , wi / I I / I I t" 

1 . /\naiiza K O S Z I O W poniesionycn na zimowe utrzymanie urog w zuzu r. 
2 . Informacja na temat realizacji "Program likwidacji wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Cewice w roku 2 0 2 0 " . 

X, I T I A i u j Ł e 1 . Ocena stanu dróg i chodników gminnych, rowów oraz hydrantów i basenów 
przeciwpożarowych w poszczególnych sołectwach po okresie zimowym. 
2 . Informacja na temat inwestycji w sołectwach przewidzianych do realizacji w 2 0 2 1 
3. Zapoznanie się z informacją dotyczącą gospodarki wodno-ściekowej na terenie Grr 
Cewice w 2 0 2 1 roku. 

roku. 
iny 

4 KWIECIEŃ 1 . Wypracowanie wniosków dotyczących wykonania remontów, napraw i konserwac 
terenie Gminy Cewice. 
2 . Zapoznanie się z informacją na temat zagospodarowania odpadów komunalnych nt 
terenie Gminy Cewice w 2 0 2 0 r. 

i na 

i 

5 MAJ 1 . Analiza realizacji bieżących zadań inwestycyjnych. 
2 . Wypracowanie stanowiska komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gr 
Cewice. 

niny 

6 C Z E R W I E C 1 . Ocena stanu terenów rekreacyjnych i kąpielisk na terenie Gminy Cewice. 
2 . Informacja o stanie zabezpieczenia sanitarnego terenów rekreacyjnych przy jeziorach do 
sezonu letniego w Gminie Cewice. 

7 LIPIEC URLOP 
8 SIERPIEŃ 1 . Informacja na temat funkcjonowania cmentarza komunalnego w Cewicach za rok 7 0 2 0 . 

9 WRZESIEŃ 1 . Ocena i podsumowanie realizacji przedsięwzięć ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Cewice na 2 0 2 1 rok. 

10 PAŹDZIERNIK 1 . Przygotowanie wniosków do budżetu na 2 0 2 2 rok. 
2 . Ocena stanu przygotowania do zimowego utrzymania dróg, chodników oraz oświetlenia 
ulicznego. 

11 LISTOPAD 1 . Analiza projektu uchwały budżetowej na 2 0 2 2 rok oraz projektu Wieloletniej Progi 
Finansowej Gminy Cewice. 

łozy 

12 GRUDZIEŃ 1 . Przyjęcie budżetu na 2 0 2 2 rok. 
2 . Podsumowanie działalności komisji za 2 0 2 1 rok i opracowanie planu pracy Komis 
rok 2 0 2 2 . 

i na 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Daniel Wasielewski 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X X I 1/202/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

P L A N P R A C Y K O M I S J I S K A R G , WNIOSKÓW I P E T Y C J I NA R O K 2021 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 
1 Praca doraźna uzależniona od 

wpływu skargi, wniosku 
i petycji 

1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Cewice oraz gminnych 
jednostek organizacyjnych. 
2. Przeprowadzenie postępowań wyjaśniających, wydawanie opinii 
w sprawie wpływających do Rady Gminy: skarg, wniosków i petycji. 

2 Cały rok 1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy. 
3 L I P I E C URLOP 
4 LISTOPAD 1. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2022 rok oraz projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice. 
5 GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie budżetu na 2021 rok. 

2. Podsumowanie działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za r 
2021 i opracowanie planu pracy Komisji na rok 2022. 

ok 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Grzegorz Partyka 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/202/2020 

Rady Gminy Cewice 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

P L A N P R A C Y K O M I S J I R E W I Z Y J N E J NA R O K 2021 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 
1 STYCZEŃ 

L U T Y 
M A R Z E C 

1. Kontrola działalności i wykorzystania środków finansowych 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Cewicach za 2020 ro(c. 
2. Opiniowanie projektów Uchwał Rady Gminy. 

2 KWIECIEŃ 
M A J 
C Z E R W I E C 

1. Opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutoriur 
Wójtowi Gminy Cewice z tytułu wykonania budżetu za rok 
2020. 
2. Opiniowanie projektów Uchwał Rady Gminy Cewice. 

n 

3 L I P I E C U R L O P 
4 SIERPIEŃ 

WRZESIEŃ 
PAŹDZIERNIK 
L I S T O P A D 

1. Kontrola w zakresie gospodarowania mieniem komunalri 
i realizacja zadań z zakresu gospodarki przestrzennej w G n 
Cewice za rok 2020. 
2. Opiniowanie projektów Uchwał Rady Gminy Cewice. 

ym 
linie 

7 GRUDZIEŃ 1. Opracowywanie sprawozdania z działalności Komisji 
Rewizyjnej w 2021 r. 
2. Opracowywanie planu pracy na rok 2022. 
3. Opiniowanie projektów Uchwał Rady Gminy Cewice. 

8 W T E R M I N I E W S K A Z A N Y M 
P R Z E Z RADĘ G M I N Y C E W I C E 

1. Kontrole zlecone przez Radę Gminy Cewice o charakter, 
doraźnym. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Maria Bachan 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 7 



Uzasadnienie 

W odniesieniu do Statutu Gminy Cewice Rada działa zgodnie z rocznym planem pracy uchwalonym na 
ostatniej sesji w roku poprzedzającym rok objęty planem. W związku z powyższym przygotowano uchwałę 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Cewice oraz planów pracy komisji stałych Rady na rok 2021. 

Id: DAE236BA-AC28-4C95-8359-6281683676A3. Podpisany Strona 8 


